野田ライフケアセンターのご利用者様・ご家族の皆様

地域関係事業所の皆様

令和 3 年 1 月 13 日

当施設における新型コロナウィルス感染者の発生状況のご報告（第 3 報）

 平素より、介護老人保健施設 野田ライフケアセンターをご利用いただきありがとうございます。

 この度は、当施設において新型コロナウィルス感染症が発生したことにより、ご利用者様ならびにご家

族様、地域の関係事業所の皆様にご迷惑をおかけしてしまい、大変申し訳ございません。

 1 月 13 日時点での現状を報告させていただきます。

 現在まで入所者様２名の新型コロナウィルス PCR 検査陽性者が発生し入院加療中です。

 これまで当施設において入所者様 8 名、職員 2 名の合計 10 名の新型コロナウィルス感染者が発生した

こととなります。感染された入所者様は入院加療中です。

 関係者の皆様、特にご利用者様ならびにご家族の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけしており

ますが引き続き、感染拡大防止に全力で取り組んで参りますので、何卒、よろしくお願い申し上げます。

医療法人社団 淑幸会 介護老人保健施設

野田ライフケアセンター 施設長 冨岡 一幸